
La faccia occulta della mente
Read More
SKU: 17835
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Gonzales-Quevedo, Oscareditore: Astrolabio
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
344 pagine; 21 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17835)

Catologo Libreria Viborada
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Scritti di psicoanalisi
Read More
SKU: 17489
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Tausk, Viktoreditore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
186 pagine; 21 cm. brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) 1. Edizione
italiana(17489)

Catologo Libreria Viborada
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I fondamenti teorici e clinici
della psicoanalisi : manuale per
medici professionisti e studenti
di psicologia comparata
Read More
SKU: 15349
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Glover, Edwardeditore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
416 pagine; 21 cm, brossura con sovracop., due fori piccoli alla parte posteriore della sovracop
e della copertina, tracce di polvere alla sovracop. ma testo pulito senza sottolineature o scritte
brossura Buono (Good) 1. Edizione italiana(15349)

Catologo Libreria Viborada
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La quarta via. Discorsi e dialoghi
secondo l'insegnamento di G.I.
Gurdjieff.
Read More
SKU: 1156
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: P.D. Ouspenskyeditore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 526. Brossura con sovraccoperta. Figure nel testo. Collana Psiche e coscienza brossura
Buono (Good) (1156)

Catologo Libreria Viborada
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Psichiatria dinamica :
fondamenti e problemi per una
riforma della psichiatria
Read More
SKU: 15345
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Ammon, G??ntereditore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
182 pagine; 21 cm, brossura con sovracop., tracce di polvere molto lievi alla sovracop. brossura
Molto buono (Very Good) 1. edizione(15345)

La cura del sÃ¨ : elementi clinici
di psicologia del sÃ¨
Read More
SKU: 13161
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Wolf, Ernest S.editore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
199 pagine; 21 cm. brossura con sopracop brossura Molto buono (Very Good) (13161)

Catologo Libreria Viborada
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Rinascere : manuale di crescita
personale
Read More
SKU: 12882
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Kaplan-Williams, Strephoneditore: Astrolabio
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
267 pagine, 21 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(12882)

Catologo Libreria Viborada
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Potere, coraggio e narcisismo :
psicologia e scienze umane
Read More
SKU: 17477
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Kohut, Heinzeditore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
294 p. ; 21 cm Nome del curatore in cop., brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine)
(17477)

Catologo Libreria Viborada
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L'approccio della Gestalt e
Testimone oculare della terapia
Read More
SKU: 15341
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Perls, Fritzeditore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
178 pagine; 21 cm, brossura con sovracop., tracce di polvere alla sopracop. brossura Buono
(Good) (15341)

Catologo Libreria Viborada
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Psicopatologia del lavoro
Read More
SKU: 15339
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Sivadon Paul, Amiel Rogereditore: Astrolabio
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
164 pagine; 21 cm, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (15339)

Catologo Libreria Viborada
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La moglie pudica e altri racconti
libertini
Read More
SKU: 11766
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Marchese De Sadeeditore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
228 pagine, 19 cm., brossura, tracce del tempo alla copertina (vedi foto), timbro di possesso
all'antiporta e al frontespizio, tracce di colla all'ultima pagina bianca e all'interno della copertina
posteriore brossura Buono (Good) (11766)

Catologo Libreria Viborada
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A scuola dallo stregone. Una via
yaqui alla conoscenza
Read More
SKU: 5305
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Castaneda Carloseditore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
212 p. ; 21 cm Complemento del titolo in copertina. Brossura. brossura Molto buono (Very
Good) (5305)

Catologo Libreria Viborada
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